SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 016/2024
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, regido pelo Edital nº 013/2024, de 25 de
janeiro de 2024, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Adriana Warnke Dias Homologada

Adrielle de Jesus Vilarinho Homologada

Angélica Garcia Mariano de Oliveira Homologada

Andréa Vieira Pedroso Homologada

Alice Silveira da Rosa Lemos Homologada

Aliciane Farias da Silva Homologada

Aline de Jesus Mendes Homologada

Aline Rafaela Aguiar da Costa Homologada

Ana Caroline Nörnberg Vilela Homologada

Ana Paula dos Santos Hood Homologada

Ana Paula Gonçalves Araújo Homologada

Beatriz Corel Trindade Silva Não Homologada

Beatriz Costa Saraçol Homologada

Carla Rosana Amorim Mello Homologada

Catia Regina Oliveira da Rosa Pontes Barbosa Homologada

Carolina Nogueira da Rosa Homologada

Caroline Melo de Oliveira Homologada

Cibele Pedrozo de Araújo Homologada

Cintia Arrieche Vianna Homologada

Claudio Murilo Bicho da Silva Homologada

Daiana Lima Duarte Não Homologada

Daniele Cupertino Pontes Homologada

Débora Flores Pereira Homologada

Denise Marques Elias Não Homologada

Emerson Veiga Pinheiro Freitas Homologada

Fabiane Duarte Bettanzos Homologada

Flávia Rita Calção de Freitas Não Homologada

Francisca Claudia Alves de Souza Homologada

Gabriela Medeiros Pereira Homologada

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Ianara Correia Gomes Homologada

Ilza Marcia de Carvalho Collares Homologada

Janaína Trindade dos Santos Não Homologada

Jilciane Montiel Silveira Pereira Homologada

Karen dos Santos Peres Homologada

Kátia Simone Baldissera Pinto do Prado Não Homologada

Larissa da Silva Bernardo Teixeira Homologada

Larissa Freitas de Moraes Homologada

Liziane de Ávila Gonçalves Homologada

Lohana Machado Nunes Homologada

Luana Machado dos Santos Homologada

Luiza da Silva Mascarenhas Homologada

Lurian dos Santos Alves Homologada

Margarida Ebersol da Silva Homologada

Manuella Martins da Cunha Homologada

Marcia Casildes Reis Domingues Homologada

Margarete Pereira da Silva de Aguiar Homologada

Maria de Lourdes Ramos Homologada

Maria Lúcia de Lemos Gonzalez Homologada

Marisa de Barros Lemos Homologada

Maristela Braga da Silva Porto Homologada

Matheus da Silva Bravo Homologada

Mayara Paiva Homologada

Milene Gonzalez Lopes Bandeira Homologada

Michele Rodrigues Machado Homologada

Mylla Eduarda de Ávila Centeno Homologada

Náthaly Ribeiro Bager Não Homologada

Nilton Renato da Costa Madeira Homologada

Patricia Amorim de Castro Homologada

Patricia Vasconcelos Homologada

Priscila Machado Graça Homologada

Ritielli da Silveira Collares  Homologada

Renata Fonseca Meirelles Carneiro Homologada

Renata Santos Silva Homologada

Rodrigo Duarte Chaves Não Homologada

Rogéria Pereira Paes Homologada

Rosiane Lopes Ramos Não Homologada

Samara Rodrigues Pino Homologada

Sárys Amanda Avila Petito Homologada

Silvana Bomfim Medeiros Homologada

Simone Cristine Rögelin Homologada

Taiany Glória da Rosa Homologada

Tamyris Lessa Cardoso Homologada

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

Thais da Cunha Quintana Homologada

Thuany Ramos Santos Não Homologada

Vanessa da Silva Pereira Homologada

Vanessa Santos de Arvelos Homologada

Vitória Braz Medeiros Homologada

Yasmin Piegas Correa Homologada

São José do Norte/RS, 20 de março de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.